LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Mia Amore - Johansson E I

La Crosta - Andersson J

First to Fight - Olsson Jacobsen S
Finndals Chasseur - Andersson M
Oris - Laursen S

Massai - Aho I

Kingsman - Carre J

Daniel S.H. - Bengtsson T

Agren - Erixon A

Waulcan Laylock - Berg-Almaas A
Slave to Love Cal - Pakkanen E
M.T.Magic Dream - Fagerberg C

8d502
3825d
64734
2000d
62521
35432
12d11
68k33

ddkdk
2d3d3
23544
00004



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

B 2140 M VOLT

1 Goldfinger S.F. - Jepson C J
2 Love You Quick - Stjernstrsm M
3 Marco Polo Sisu - Andersson M J
2160 M
4 Do You Wanna Dance - Carre J
5 Coraline - Bardun J
6 Klang Shadow - Eklundh A
7 Jaguar B. - Henriksson J
8 Reigo Tooma - Dalborg T
9 Wanheda - Karlsson P
10 Vasterbo Hannibal - Persson S
11 ELChapo - Linderoth M A
12 Made for Glory - Rosleff V

45d52
34033
46562

602kd
5d032
2dddk
34646
31d05
1560k
070k0
d5566
02d42



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

B 2140 M AUTO

1 Miss Countess - Persson S
2 Trixie Sun* - Ostre 0 J
3 Liberty Pace - Linderoth M A
4 Janica Zet - Svanstedt A
5 Brionne - Skoglund R N
6 C.E.Who's She - Rosleff V
7 The Witch of 0.Z. - Karlstedt T
8 Catalaia - Svanberg O
9 Jogga - Laursen S
10 Bellissimo Bird - Jepson C J
11 Lafayette* - Korfitsen N
12 Mill Happy - Kihlstrém O

0401d
756d4
63360
03d4d
14003
k2577
dd305
k2152
00400
k703d
42344
4d226



Axevalla
Loérdag 28 februari 2026

a 2140 M VOLT

H.O.Ratzeputz - Karlstedt T
Barstile - Persson S
Vasterbo Aramis - Rosleff V
Boutique Garde - Goop B
Vitre - Eriksson J S
Global Estate - Stenquist N
Perfect Steel - Untersteiner J
Fantome d'Inverne - Andersson O J
2160 M

9 Luck is for Losers - Eklundh A
10 Great Ruler - Lugauer C
11 Hankypanky Slander - Linderoth P
12 Best Yankee Face - Leo E
13 Justbeforemidnight - Svanstedt A
14 Courtly Kronos - Rydberg J
15 Rokka Tiger M.G. - Oscarsson K

ONOUTAWN -

60035
23335
6436d
50204
11450
63676
54225
5d4k0

20d50
56061
23036
d5100
300d6
462d4
58750



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

® ATG
V85 1 1640 M AUTO

1 Xanthis Ibiza - Svedberg M B

2 Denali Doc - Goop B

3 Benita Winner - Jakobsson M

4 Jane Hall - Korfitsen N

5 Ellen Ripley - Andersson 0 J

6 Tangerina - Jepson C J

7 Staro Raili - Eklundh A

8 Nova Mabhiron - Uhrberg T

9 Gal Gadot Racing - Kontio J
10 Urbina Southwind - Rosleff V
11 Celiaz* - Djuse M A
12 Don't Say Gar* - Kihlstrém O

5

31365
10874
13848
53224
23016
57004
14010
02545
03506
22611
11d61
73412



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

ATG
v8s5® 2 2140 M AUTO 6
1 Casbah - Jepson C J 1277d
2 Gibson Brodde - Goop B 21230
3 Sefyr Lane - Untersteiner J 0d111
4 Shango - Rosleff V 32136
5 Twigs Like U. - Skoglund RN 24208
6 Nato - Cordeau J 58111
7 Fromdreamtown - Oscarsson K 1d023
8 Teton Nikk Mirchi - Dalborg T k112
9 Pacino Al Boko - Pieters D 20622
10 Cricket Art C.G. - Uhrberg T 14d12
11 Dream Loverboy - Djuse M A d11do

12 Mr Carnation - Kihlstrsm O 10011



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

ATG

V85® 3 2140 M AUTO 7

1 Demon* - Kihlstrém O 66056
2 Kinky Boots - Skoglund R N 41220
3 Joe Dalton - Oscarsson K 222d4
4 Stens Rubin - Untersteiner J 11121
5 Dats Tore - Eklundh A 22022
6 Eolo Jet* - Djuse M A d2851
7 Tony Adams - Pieters D 05002
8 Following - Goop B 00474
9 Phoenix Photo - Ericsson S 73432

10 Beartime - Jepson CJ 46354



Axevalla
Loérdag 28 februari 2026

® ATG
V85 4 2640 M AUTO

=
WNRFRFOWOVWONOUTN WN -

14
15

Dorob - Prevost V

The Bank Account - Crebas H
Spirit of Love - Oscarsson K
Mr Birdman - Persson S

Mud Hill* - Dalborg T
Landmark River - Reldén N
Hugo Boss Shadow - Pieters D
Belgique - Goop B

Apollo Prophet Cal - Paal W
Alvena Roy - Untersteiner J
Bold Request - Lihdekorpi H
Flotilla - Kihlstrém O

Money Matters - Kontio J
Keep Gamble - Djuse M A
Bortas Ankare - Jepson C J

8

21252
142d3
01211
14402
d3031
31404
43227
54036
22142
18116
00543
50445
12361
41461
23710



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

® ATG
V85 5 2640 M AUTO

1 Twelve O'Clock - Karlstedt T
2 Jula Redmile Champ - Jepson C J
3 Chill of Mine - Andersson 0 J
4 The Great One - Oscarsson K
5 L.D.Inner Circle - Cordeau J
6 Blyger S.R.P. - Bardun J
7 Bys Yubraj - Dalborg T
8 Iza Teemer - Sedstrém L
9 Shenanigans - Persson S

10 Diego Face - Kolgjini A

11 Dats Milian - Goop B

12 Jackson Storm - Djuse M A

9

02324
d5201
45113
21256
1322d
d3325
14d18
61642
11275
2dd03
41643
3d214



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

® ATG
V85 6 1640 M AUTO

1 Evangelista Face - Kolgjini A

2 Piraeus Boko - Leo E

3 Malarkey - Jepson CJ

4 Stepping Gogo Girl - Goop B

5 Take a Bow - Rosleff V

6 Ottens Lady Gaagaa - Eklundh A

7 Mandragora - Norman P G

8 Nyharajah - Dalborg T

9 Jacta Brick - Andersson M J
10 My Precious One - Djuse M A
11 You to Awsome - Svedberg M B
12 Sobel Lady Caviar - Uhrberg T

10

1d222
15002
34711
46014
02263
20301
1dd43
37243
12650
12d01
52116
61732



Axevalla
Loérdag 28 februari 2026

ATG
V85® 7 2140 M AUTO 1 1
1 Noblesse Brodda - Oscarsson K 12054
2 Ken's Queen - Jepson C J 42140
3 Xanthis Kimberly - Djuse M A 53214
4 First for Me M.H. - Prevost V d3133
5 Ici Teemer - Persson S 05212
6 Green Peaks - Kihlstrsm O 41125
7 Budets Hildur - Svanstedt A 14246
8 Joelynn - Lévdal A 420d3
9 Abbagliante - Eklundh A 20157
10 Colombe Blanche - Karlsson P 20341
11 Mellby Lovely - Kontio J 22001
12 Global Gaiety - Untersteiner J 13211
13 Anna Mae - Stjernstrém M 10000
14 Satsuma - Untersteiner P 53518

15 Navy Zon - Andersson M J 10064



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

® ATG
V85 8 2140 M AUTO

1 Parish Crooks V.S. - Goop B
2 Indy Boy - Kihlstrém O
3 Incomparable - Leo E
4 Ninepoints King - Djuse M A
5 Simb Rooney - Eklundh A
6 Deadly Map - Forss M
7 Winsalot - Wisén A
8 Tangelo - Andersson O J
9 Tiberius - Jepson CJ
10 Nordic In - Untersteiner J
11 Kalule Simoni* - Rosleff V
12 Makian Degato - Cordeau J

12

11268
10051
43132
17310
d1287
14464
03122
14365
1d651
2532d
212d2
51d21



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

B 2140 M AUTO

Noblesse Brodda - Oscarsson K
Ken's Queen - Jepson C J
Xanthis Kimberly - Djuse M A
First for Me M.H. - Prevost V
Ici Teemer - Persson S

Green Peaks - Kihlstrém O
Budets Hildur - Svanstedt A
Joelynn - Lgvdal A
Abbagliante - Eklundh A

10 Colombe Blanche - Karlsson P
11 Mellby Lovely - Kontio J

12 Global Gaiety - Untersteiner J
13 Anna Mae - Stjernstrém M

14 Satsuma - Untersteiner P

15 Navy Zon - Andersson M J

LONOUTSAWN -

11

12054
42140
53214
d3133
05212
41125
14246
420d3
20157
20341
22001
13211
10000
53518
10064



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

B 2140 M AUTO

Parish Crooks V.S. - Goop B
Indy Boy - Kihlstrém O
Incomparable - Leo E
Ninepoints King - Djuse M A
Simb Rooney - Eklundh A
Deadly Map - Forss M
Winsalot - Wisén A
Tangelo - Andersson O J

9 Tiberius - Jepson CJ
10 Nordic In - Untersteiner J
11 Kalule Simoni* - Rosleff V
12 Makian Degato - Cordeau J

ONOUTAWN -

12

11268
10051
43132
17310
d1287
14464
03122
14365
1d651
2532d
212d2
51d21



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

B 2140 M AUTO

1 Miss Countess - Persson S
2 Trixie Sun* - Ostre 0 J
3 Liberty Pace - Linderoth M A
4 Janica Zet - Svanstedt A
5 Brionne - Skoglund R N
6 C.E.Who's She - Rosleff V
7 The Witch of 0.Z. - Karlstedt T
8 Catalaia - Svanberg O
9 Jogga - Laursen S
10 Bellissimo Bird - Jepson C J
11 Lafayette* - Korfitsen N
12 Mill Happy - Kihlstrém O

0401d
756d4
63360
03d4d
14003
k2577
dd305
k2152
00400
k703d
42344
4d226



Axevalla
Loérdag 28 februari 2026

B 2140 M VOLT

H.O.Ratzeputz - Karlstedt T
Barstile - Persson S
Vasterbo Aramis - Rosleff V
Boutique Garde - Goop B
Vitre - Eriksson J S
Global Estate - Stenquist N
Perfect Steel - Untersteiner J
Fantome d'Inverne - Andersson O J
2160 M

9 Luck is for Losers - Eklundh A
10 Great Ruler - Lugauer C
11 Hankypanky Slander - Linderoth P
12 Best Yankee Face - Leo E
13 Justbeforemidnight - Svanstedt A
14 Courtly Kronos - Rydberg J
15 Rokka Tiger M.G. - Oscarsson K

ONOUTAWN -

60035
23335
6436d
50204
11450
63676
54225
5d4k0

20d50
56061
23036
d5100
300d6
462d4
58750



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

B 2640 M AUTO

Dorob - Prevost V

The Bank Account - Crebas H
Spirit of Love - Oscarsson K
Mr Birdman - Persson S

Mud Hill* - Dalborg T
Landmark River - Reldén N
Hugo Boss Shadow - Pieters D
Belgique - Goop B

Apollo Prophet Cal - Paal W
Alvena Roy - Untersteiner J
Bold Request - Lihdekorpi H
Flotilla - Kihlstrém O

Money Matters - Kontio J
Keep Gamble - Djuse M A
Bortas Ankare - Jepson C J

21252
142d3
01211
14402
d3031
31404
43227
54036
22142
18116
00543
50445
12361
41461
23710



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

B 2640 M AUTO

1 Twelve O'Clock - Karlstedt T
2 Jula Redmile Champ - Jepson C J
3 Chill of Mine - Andersson 0 J
4 The Great One - Oscarsson K
5 L.D.Inner Circle - Cordeau J
6 Blyger S.R.P. - Bardun J
7 Bys Yubraj - Dalborg T
8 Iza Teemer - Sedstrém L
9 Shenanigans - Persson S

10 Diego Face - Kolgjini A

11 Dats Milian - Goop B

12 Jackson Storm - Djuse M A

02324
d5201
45113
21256
1322d
d3325
14d18
61642
11275
2dd03
41643
3d214



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

B 1640 M AUTO

1 Evangelista Face - Kolgjini A

2 Piraeus Boko - Leo E

3 Malarkey - Jepson CJ

4 Stepping Gogo Girl - Goop B

5 Take a Bow - Rosleff V

6 Ottens Lady Gaagaa - Eklundh A

7 Mandragora - Norman P G

8 Nyharajah - Dalborg T

9 Jacta Brick - Andersson M J
10 My Precious One - Djuse M A
11 You to Awsome - Svedberg M B
12 Sobel Lady Caviar - Uhrberg T

10

1d222
15002
34711
46014
02263
20301
1dd43
37243
12650
12d01
52116
61732



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

a 2140 M AUTO

Noblesse Brodda - Oscarsson K
Ken's Queen - Jepson C J
Xanthis Kimberly - Djuse M A
First for Me M.H. - Prevost V
Ici Teemer - Persson S

Green Peaks - Kihlstrém O
Budets Hildur - Svanstedt A
Joelynn - Lgvdal A
Abbagliante - Eklundh A

10 Colombe Blanche - Karlsson P
11 Mellby Lovely - Kontio J

12 Global Gaiety - Untersteiner J
13 Anna Mae - Stjernstrém M

14 Satsuma - Untersteiner P

15 Navy Zon - Andersson M J

LONOUTSAWN -

11

12054
42140
53214
d3133
05212
41125
14246
420d3
20157
20341
22001
13211
10000
53518
10064



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

B 2140 M AUTO

Parish Crooks V.S. - Goop B
Indy Boy - Kihlstrém O
Incomparable - Leo E
Ninepoints King - Djuse M A
Simb Rooney - Eklundh A
Deadly Map - Forss M
Winsalot - Wisén A
Tangelo - Andersson O J

9 Tiberius - Jepson CJ
10 Nordic In - Untersteiner J
11 Kalule Simoni* - Rosleff V
12 Makian Degato - Cordeau J

ONOUTAWN -

12

11268
10051
43132
17310
d1287
14464
03122
14365
1d651
2532d
212d2
51d21



Axevalla
Lordag 28 februari 2026

ATG

Top 7® 2640 M AUTO
1 Twelve O'Clock - Karlstedt T
2 Jula Redmile Champ - Jepson C J
3 Chill of Mine - Andersson 0 J
4 The Great One - Oscarsson K
5 L.D.Inner Circle - Cordeau J
6 Blyger S.R.P. - Bardun J
7 Bys Yubraj - Dalborg T
8 Iza Teemer - Sedstrém L
9 Shenanigans - Persson S

10 Diego Face - Kolgjini A

11 Dats Milian - Goop B

12 Jackson Storm - Djuse M A

9

02324
d5201
45113
21256
1322d
d3325
14d18
61642
11275
2dd03
41643
3d214



